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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 07 DE 2022
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES) -

OBJETO: “SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE- BOGOTA HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRA Y UNIDAD. FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA”

REQUISITO ANEXO 1. CARTADE ) 'ANEXO 2. REGISTRO -
NUMERO PRESENTACION DE LA | OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES | OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 472Y 473)
! PROCLIN PHARMA SA (FOLIO 469 Y 470) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
9 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE _FOLIO 404 'Y 405) NINGUNA
DEPOSITOS DE DROGAS BOYACA {(FOLIO 402 Y 403) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)
El proponente remite dentro
del término establecido el
documento  ANEXO No. 2
CUMPLE “Formulario Unico de registro
CUNPLE PRE%(!;(;EI’JXI[!)ESLOOMO de proveedores” conforme a
las observaciones descritas en
3 FARMALOGICA SA (FOLIO 505 Y 506 ) NINGUNA SUBSANACION la evaluacion publicada el 04-
(CODIGO VERIFICACION | 04-2022; por lo tanto se da
2208 DEL 30/03/2022) por subsanado el documento y
su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a
Cumple.
CUMPLE CUMPLE
4 AYGPHARMA SAS (FOLIO 286 Y 287 ) NINGUNA _FOLIO 288Y 289 NINGUNA
(CODIGO VERIFICACION
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2208 DEL 30/0312022)
_ : _ CUMPLE : .
| | CUMPLE e FOLIO(336Y337) | ,
.3 | LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS (FOLIO 334 Y 335) - NINGUNA™- | (cODIGO VERIFICACION -| NINGUNA -
_ ' , - - 2208 DEL 30/03/2022) | . ' L
' De manera oficiosa por parte
de la Subdireccion de Bienes,
‘ ‘ o - CUMPL o - CUMPLE - Compras -y Suministros  se
P - . . CUMPLE R FOLIO (527 Y 528) corrige - - el ' . concepto
6 | AMAREY NOVA MEDICAL SA (FOLIO 390 Y 391 ) - NINGUNA (CODIGO VERIFICACION | iniciaimente ~~ dado - al
. ‘ 2208 DEL 30/03/2022) | proponente; por lo tanto su
, o estado cambia de No Cumple
a Cumple.
| CUMPLE
CUMPLE FOLIO 393 Y 394
7 DISFARMA GC 8AS (FOLIO 390 Y 391) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
| CUMPLE
CUMPLE FOLIO 254 Y 255
8 LABORATORIOS BAXTER SA (FOLID 2527 253) NINGUNA (CODIG0 VERFIGASION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 633 Y 634)
3 COBO MEDICAL SAS (FOLIO 631 Y 632) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022) .
" oHARMABIZ SAS NO SE EVALUA, YA QUE SE RECHAZA DESDE LOS DOCUMENTOS JURIDICOS; TODA VEZ QUE NO PRESENTO
LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA JUNTO A LA PROPUESTA
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 8Y 9)
" COMPANY MEDIQBOY OC SAS (FOLIO6 Y 7) _ NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 599 Y 600
12 B. BRAUN MEDICAL SA (FOLIO 597 Y 508 ) NINGUNA. (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE CUMPLE El proponente remite dentro
13 RAMEDICAS SAS (FOLIO5,6Y7) NINGUNA DOCUMENTO del término establecido el
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PRESENTADO COMO

documento ANEXO No. 2|

SUBSANACION “Formulario Unico de registro
(CODIGO VERIFICACION | de proveedores’ conforme a
2208 DEL »3010‘3,2022) " | tas-observaciones descritas en
i la evaluacion publicada el 04- |
04:2022; por lo tanto se da
por-subsanado el documento y
su conceplo de evaluacion
cambia de No Cumple a
: : Cumple.
D CUMPLE :
- : CUMPLE : SIN FOLIAR
14 HEALTH NET SAS SIN FOLIAR NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
El proponente remite dentro
del término establecido el
CUMPLE documento ANEXO No. 2
DOCUMENTO “Formulario Unico de registro
PRESENTADO COMO de proveedgres“ conforme a
15 FARMAPOS LTDA CUMPLE NINGUNA SUBSANACION las observaciones desciitas en
(FOLIO1,2Y3) cODIGO la evaluacion publicada el 04-
( p 04-2022, por lo tanto se da
VERIFICACION 2208 DEL por subsanado el documento y
10/03/2022) su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a
Cumple.
El proponente remite dentro El proponente remite dentro
del término establecido el del término establecido el
documento  ANEXO No. 1 CUMPLE documento ANEXO No. 2
CUMPLE ‘Carta Presentacion de la DOCUMENTO ‘Formulario Unico de registro
DOCUMENTO propuesta” conforme a las PRESENTADO COMO de proveedores” conforme a
16 FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS PRESENTADO COMO observaciones descritas en la SUBSANACION las observaciones descritas en
: evaluacion publicada el 04-04- : la evaluacion publicada el 04-
SUBSANACION 2022; por lo tanto se da por (COPIGO 04-2022; por lo tanto se da
(FOLIO 511Y 512) subsanado el documento y su VERIFICACION 2208 DEL por subsanado el documento y
concepto  de  evaluacion 30/03/2022) su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a cambia de No Cumple a
Cumple. Cumple.
CUMPLE CUMPLE
17 VITALIS S.A.C.I (FOLIO 1206 y 1207) NINGUNA FOLIO 1208 Y 1209 NINGUNA

1SO 200
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o R LA SAMARITANA -
. Empresa Social del Estado
05G1S15-v6 ‘ _
(CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)
o _ . o o . CUMPLE ‘ .
. Al A MREA QA CUMPLE - o \ - FOLIO 592 Y- 593 ' '
18 MEDIAC‘AL-GROUP ANMA SA$ ~(FOLIO 590 Y 591) :NINGUNA _(CODIGO VERIFICACION ~ NINGUNA
’ ' 2208 DEL. 30/03/2022)
) El proponente remite dentro -
o , del témino  establecido el
“* CUMPLE “documento  ANEXO No. 2
"DOCUMENTO || "Formulario (nico-. de registro
S CUMPLE PRESENTADO COMO | L e centes o
19 | SICMAFARMA SAS SIN FOLIAR NINGUNA SUBSANACION la evaluacion publi |
publicada el 04
(CoDIGO 04-2022; por lo tanto se da
VERIFICACION 2208 DEL por subsanado el documento y
30/03/2022) su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a
Cumple.
CUMPLE
PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA - CUMPLE SIN FOLIAR
20 PRO-H SA (SIN FOLIAR) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
NO SE EVALUA, YA QUE SE RECHAZA DESDE LOS DOCUMENTOS JURIDICOS; TODA VEZ QUE LA GARANTIA
21 PINT PHARMA COLOMBIA SAS DE SERIEDAD DE LA OFERTA FUE PRESENTADA EXTEMPORANEA.
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE
22 MEDICAMENTOS S.AS. ~ | EXTEMPORANEA
DISCOLMEDICAS.

MIGUELC ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
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